
dolins 1, §17 W Bralisiava 11

Zmluvny ucet cislo: 6300216298
DStum: Li -Q|- 2015 1

___^~.-~--»Eaktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
Evidence «slo: _ _ ;,,_-&| 7??*V?q-mi I/
Prflohy^ _ ^p^Kim iiv«ft<> pri p^the ftko varinhilny symh"l)

vybavile; J

/^Dodavatel' A
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO:
DIC:
1C DPH:
CID:
IBAN:
BIC kod:
Forma uhrad:
Konstantny symbol:
Druh dodavky:

V

i/
35815256
2020259802
SK2020259802
SK40ZZZ70000000032
SK9002000000001 001 01 81 51
SUBASKBX
Prevodny prikaz - prijem
0308
Zemny plyn

J

/^Odberatel':

Pisomny kontakt:

PlatiteP:

ICO:
DIC:
1C DPH:

IBAN:
BIC kod:

V

A

Statny gedogicky ustav Dionyza Stura
MIynska Dolina 1
81 7 04 Bratislava 11

Statny gedogicky iistav Dionyza Stiira
MIynska ddina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604 i/
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

J

^PakturaShi obdobie; 01.01.2015 * 31.01.2015
Datum dodanla:

,-\v
x'Odostanlidfta:

Odberne miesto

4100073286

Cislo miesta
spotreby

3100188529

Adresa

/ /
MIynska dolina 1/1, 811 04 Bratislava -Stare Mesto - Va(Q-($te &(f^

Predpokladana
spotreba za

fakturovan^ obdobie
(kWh)

621

JL
Spotrebna dan

Odberne miesto
4100073286

MnozstvoZP(MWh)
0,621

Sadzba (EUR/MWh)
1,32

Celkom (EUR)
0,82

Odberne miesto
4100073286

Zaklad dane ( EUR)
40,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
8,17

Celkom (EUR)
49,00

x> v D "̂yjtova|̂  r

Zemny plyn
Zaklad dane (EUR)

40,83 ^
,-„ Sadzba DPH 1 -',.',

20%
,, >> /.OpHpURjî gl̂ ;-,

8,17 u^
.55". ..Nauhradu _,..,.. . . . . , , , . . , » ,

, :*••.• CelkomCEUR),,̂  '"
49,00
49,00 *•»&

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixna mesacna sadzba (EUR/rnesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Dlstribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000
29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000

,_ 0,00140000

V pripade, ze odberateF splni podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodavku plynu pre Male podniky v zmysle platneho rozhodnutia Uradu
pre regulaciu siet'ovych odvetvf, dodavatef uplatni regulovanu cenu v ramci vyOctovania odberu plynu.

Adresa pre pisomnystyk: SPP, Sekcia komerenfeho trhu a obci, Mlynskfe nivy44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynSrenskJ priemysel, a.s., Mlynske nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Pravna forma: Akciova spolocnosl'

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF402


